CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  23/09/2019

  Registrado sob o nº  b497ea34

  Sessão de  24/09/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida ao médico
Dr. Robson Roosevelt Ferreira Aguilar, pela inovação e investimento em sua Clínica Médica –
Prontomed - promovendo parcerias e acreditando no desenvolvimento de nosso município.

A Prontomed se torna um novo nome em clínica médica, garantindo a excelência no atendimento
médico com sua equipe de alta capacidade em diversas especialidades médicas.

Ao Dr. Robson Roosevelt Ferreira Aguilar, médico e empreendedor, queremos externar as nossas
congratulações e aplausos, bem como aos colaboradores dessa conceituada clínica médica,
desejando mais sucessos e gratidão por sempre acreditar no desenvolvimento de nossa cidade.

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2019

Ver. Carlos Americo Grubert
1º Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143